



21-155 - City Hall Stone Coping Repair Project
 Bid Opening 2:00 PM, Thursday, July 22, 2021
 All Bids are subject to correction after bids have been completely reviewed

Staat Inc.
8177 Gravois Road.
St. Louis, MO 63123
314-743-0669
joe@staatinc.com

Item	Description	Qty	Unit	Unit Cost	Cost
1	Bio Clean Precast Concrete Caps – Phase 1	510	LF	\$2.35	\$1,198.50
2	Install Masonry Primer on Precast Concrete Caps – Phase 1	510	LF	\$20.00	\$10,200.00
3	Install Permfab fabric reinforcement over all stone seams and joints – Phase 1	200	LF	\$7.00	\$1,400.00
4	Install Alpha Guard or equivalent Base and Top Coats – Phase 1	510	LF	\$20.00	\$10,200.00
Sub Total Phase 1 - Sum of Items 1 - 4				\$22,998.50	

Item	Description	Qty	Unit	Unit Cost	Cost
5	Bio Clean Precast Concrete Caps – Phase 2	570	LF	\$2.35	\$1,339.50
6	Install Masonry Primer on Precast Concrete Caps – Phase 2	570	LF	\$20.00	\$11,400.00
7	Install Permfab fabric reinforcement over all stone seams and joints – Phase 2	240	LF	\$7.00	\$1,680.00
8	Install Alpha Guard Base or equivalent and Top Coats – Phase 2	570	LF	\$20.00	\$11,400.00
Sub Total Phase 2 - Sum of Items 5 - 8				\$25,819.50	
Total Contract - Sum of All Items 1 - 8				\$48,818.00	

<p>*Vendor quoted Item 3 as Qty 200, Unit of Measure Linear Feet and Item 7 as Qty 240, Unit of Measure Linear Feet instead of the original Bid documents which called for a Qty of 1, Unit of Measure Lump Sum*</p>
